En compliment de l’article 103 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes 

del sector públic, al tractar-se d’un contracte d’obra en que el termini no excedeix 

els dotze (12) mesos, no té revisió de preus. 

7. RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material ascendeix a NORANTA-SET MIL SETANTA-CINC 

EUROS AMB VINT CÈNTIMS (97.075,20€) 

El pressupost d’execució per contracte sense incloure l’IVA ascendeix a CENT 

DISSET MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS. 

(117.460,99€). 

El pressupost d’execució per contracte amb IVA inclòs ascendeix a CENT 

QUARANTA-DOS CENTS VINT-I-SET EUROS I VUITANTA CÈNTIMS.

[...]

c) Treballs de senyalització horitzontal de les zones asfaltades segons directrius 

del tècnic de Via Pública i mobilitat.  

1.3.2.- Pressupost, termini d’execució i mà d’obra. 

1.3.2.1.- Pressupost 

El pressupost d’execució material ascendeix a NORANTA-SET MIL SETANTA-CINC 

EUROS AMB VINT CÈNTIMS (97.075,20€) 

El pressupost d’execució per contracte sense incloure l’IVA ascendeix a CENT DISSET 

MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS. (117.460,99€). 

El pressupost d’execució per contracte amb IVA inclòs ascendeix a CENT QUARANTA-

[...]

P931-10RJI m3 Base de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i
relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat
reglejat, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació

144,88 €

(CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P9H5-E8BX t Paviment de Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum
asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i
compactada

101,09 €

(CENT UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P9HC-HOSA u Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa
en calent

6.031,16 €

(SIS MIL TRENTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P9L1-E98E m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 0,8
kg/m2

0,58 €

(ZERO EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

PA00003 ut Retirada d'arrels superficials segons instruccions de tecnic de medi ambient. 325,00 €

(TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

P-1 P2146-H847 m2 Fresat per cm de gruix de paviment de mescles bituminoses i càrrega sobre camió 0,50 €

(ZERO EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-2 P2147-DJ5Q m Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb retroexcavadora